
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng otwarcia sezonu

SIERADZ, 5 maja 2019

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84

WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ Koniec:  19-05-05  13:25:00

Start: 19-05-05   13:00:00

1 182 Wiktoria SAMULSKA 00-04-11 UMLKS START Wieruszów(LD) 8.931 PB 

I II III IV V VI

8.93 8.63 8.22 7.46 8.44 8.37Wiktoria SAMULSKA

 

Pchnięcie kulą K U14 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-05  13:25:00

Start: 19-05-05   13:00:00

1 77 Aleksandra GAJEWSKA 07-05-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 6.231

5.50 5.41 6.23 5.91 5.70 5.81Aleksandra GAJEWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-05  13:25:00

Start: 19-05-05   13:00:00

1 501 Natalia BALEJA 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.502

2 138 Sandra OGRODOWCZYK 03-04-03 UKS Sprinter Słodków(WP) 8.431

3 299 Patrycja HUBERT 03-11-20 UKS Sprinter Słodków(WP) 8.293

I II III IV V VI

10.77 11.50 10.87 11.00 10.62 11.24Natalia BALEJA

7.79 8.00 8.43 8.34 8.27 8.31Sandra OGRODOWCZYK

7.88 7.95 7.52 8.17 8.29 8.02Patrycja HUBERT
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  19-05-05  13:46:00

Start: 19-05-05   13:00:00

1 295 Jakub PAJĄK 01-03-18 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 2.003 x.o

2 82 Michał MICHALAK 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.612

3 51 Dariusz BEDNARSKI 54-04-23 MUKS Płock(MZ) 1.554

216 Kacper ŚWINIARSKI 00-11-03 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS1

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.85 1.90 1.95 2.00 2.02

- - - - - - - - - -Jakub PAJĄK - o xo o xo xo xxr

xo o o xo - xxo xxxMichał MICHALAK

- - o xo xxxDariusz BEDNARSKI

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  19-05-05  13:50:00

Start: 19-05-05   13:00:00

1 120 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 5.1412 +0.8

2 161 Julia PERZYŃSKA 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 5.076 PB +0.0

3 105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 5.009 PB +1.0

4 66 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD) 4.982 PB +0.3

5 502 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4.9613 -0.1

6 140 Weronika FIOŁKA 04-01-02 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.707 PB +0.5

7 89 Maria PIECH 03-12-12 RKS Łódź(LD) 4.6911 PB -0.1

8 170 Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 4.503 +0.6

9 73 Agnieszka BRYSZEWSKA 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.255 PB +0.3

10 506 Viktoriia DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 3.948 PB -0.5

51 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce(LD) DNS10

86 Martyna RESEL 03-06-02 LUKS Strzałków(LD) DNS1

210 Wiktoria WOLAK 02-04-04 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS4
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I II III IV V VI

x 5.05 5.14 rAleksandra GLAPIŃSKA
+1.0 +1.1 +0.8

x 5.07 x x 5.02 4.68Julia PERZYŃSKA
-1.2 +0.0 +0.7 +1.2 +0.4 +0.7

5.00 4.99 4.94 x 4.87 xKatarzyna WIŚNIEWSKA
+1.0 -0.6 -0.1 -0.1 +0.1 +0.3

4.98 4.68 4.27 4.47 x 4.88Julia JACAK
+0.3 +0.4 +0.7 -0.2 +0.3 -0.1

4.62 x 4.86 4.84 2.27 4.96Izabela MYSZYŃSKA
+0.8 +1.2 +0.7 +0.6 +0.9 -0.1

4.62 4.70 4.39 x 4.87 xWeronika FIOŁKA
-0.2 +0.5 -0.5 +0.3 +1.1 -0.4

4.69 4.55 4.41 rMaria PIECH
-0.1 +0.1 +0.3

4.34 4.50 4.44 4.27 x 4.39Katarzyna MAŁECKA
+0.1 +0.6 +1.3 +0.4 +0.6 +0.3

4.25 4.05 xAgnieszka BRYSZEWSKA
+0.3 +1.4 +0.2

3.54 3.94 xViktoriia DUDINA
+0.4 -0.5 +0.3

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 06-07-09Rekord Polski(U20) 57.40

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1
Start: 19-05-05   14:00:46

1 70 Mirela WESOŁOWSKA 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 62.525     

2 33 Wiktoria BRYCH 01-10-19 RKS Łódź(LD) 73.276     

3 52 Julia KMIN-NIEMIRSKA 01-02-14 RKS Łódź(LD) 74.344     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1
Start: 19-05-05   14:11:29

1 159 Wiktor BIERNACKI 01-02-06 KS Żeglina Sieradz(LD) 59.454     

2 691 Szymon SZCZECIŃKI 03-01-23 UKS Skoczek Władysławów(WP) 69.075     

153 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz(LD) DNF6     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Ostrava (CZE) 18-06-13Rekord Polski(Open) 22.08*

FINAŁ Koniec:  19-05-05  14:18:00

Start: 19-05-05   13:45:00

1 30 Andrzej SULIŃSKI 77-11-30 PZLAM(MS) 12.632

2 496 Bartłomiej GOŹDZIK 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 11.721

335 Mateusz JUCHNER 98-04-16 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS3
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I II III IV V VI

11.65 12.28 12.63 12.39 x xAndrzej SULIŃSKI

10.69 11.42 11.62 11.64 10.58 11.72Bartłomiej GOŹDZIK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-05  14:18:00

Start: 19-05-05   13:45:00

1 811 Filip GÓRECZNY 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.661

I II III IV V VI

13.63 13.66 12.47 12.97 13.48 12.23Filip GÓRECZNY

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-05  14:18:00

Start: 19-05-05   13:45:00

1 90 Przemysław GAJEWSKI 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 10.592

2 96 Kornel GRZELAK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 8.571

I II III IV V VI

10.21 10.59 x x 9.15 xPrzemysław GAJEWSKI

8.48 8.57 8.26 8.04 8.28 7.93Kornel GRZELAK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69

LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1
Start: 19-05-05   14:23:51

1 150 Jakub WRÓBEL 99-01-20 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 2:03.714     

2 153 Hubert SZAFRAN 00-07-27 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:04.897     

3 165 Mateusz RZEPECKI 00-05-22 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 2:05.305     

4 195 Mateusz RUTA 01-07-02 AZS Łódź(LD) 2:05.6011  PB   

5 180 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 UMLKS START Wieruszów(LD) 2:06.513  PB   

6 216 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 2:11.141     

7 688 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:18.676     

8 111 Igor SZCZEPANIAK 04-03-16 AZS Łódź(LD) 2:20.6610     

211 Kacper JASIAK 02-04-19 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS2     

420 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS9     
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17

BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1
Start: 19-05-05   14:34:11

1 159 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:37.481     

2 12 Agata ROMANOWSKA 04-01-27 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:00.802     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

Bieg 1/1
Start: 19-05-05   14:45:44

Wiatr: +0.2 m/s

1 521 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów(LD) 14.285 q    

2 75 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź(LD) 15.426 q    

3 698 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) 16.083 q    

4 692 Dawid ROBAKOWSKI 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów(WP) 19.454 q    

153 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz(LD) DQ7     168.7(a)

696 Rafał BERLIŃSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS2     

70 Dawid RADOMSKI 02-04-29 RKS Łódź(LD) DNF8     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4
Start: 19-05-05   14:58:47

Wiatr: +0.1 m/s

1 157 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 OŚ AZS Poznań(WP) 12.797 q    

2 80 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków(LD) 13.315 q PB   

3 27 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź(LD) 13.386     

4 26 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź(LD) 13.734  PB   

5 73 Zuzanna WIŚNIEWSKA 02-08-05 RKS Łódź(LD) 14.048     

6 140 Weronika FIOŁKA 04-01-02 UMLKS START Wieruszów(LD) 14.053     

7 162 Izabela SUCHARSKA-CZAPSKA 74-01-01 KS Żeglina Sieradz(LD) 15.022     

Bieg 2/4
Start: 19-05-05   15:01:58

Wiatr: -0.9 m/s

1 203 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 12.434 q PB   

2 16 Aleksandra OZGA 01-08-24 RKS Łódź(LD) 13.016 q PB   

3 55 Julia MOSZURA 02-01-07 RKS Łódź(LD) 13.435  PB   

4 820 Anna WĄGIEL 03-09-11 UKS Sprinter Słodków(WP) 13.567     

5 61 Aleksandra MOTYKA 03-02-10 RKS Łódź(LD) 13.603     

6 151 Marta KICIŃSKA 03-08-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 14.402     

54 Aleksandra MOSZURA 02-01-07 RKS Łódź(LD) DNS8     
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Bieg 3/4
Start: 19-05-05   15:05:07

Wiatr: -0.9 m/s

1 84 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków(LD) 12.933 q PB   

2 195 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź(LD) 13.097 q    

3 157 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz(LD) 13.458  PB   

4 686 Nikola KŁODAWSKA 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów(WP) 13.654  PB   

5 73 Agnieszka BRYSZEWSKA 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.356  PB   

6 77 Sandra GAŁAJ 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.812     

170 Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS5     

Bieg 4/4
Start: 19-05-05   15:08:26

Wiatr: -0.3 m/s

1 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 12.814 q    

2 800 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice(LD) 13.126 q    

3 30 Hanna REG 05-04-14 RKS Łódź(LD) 13.315     

4 14 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź(LD) 13.793  PB   

5 272 Viktoria WOJTYRA 02-07-02 UKS Sprinter Słodków(WP) 14.352     

6 802 Aleksandra GAJEWSKA 07-05-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.967     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 ULKS MOSiR Sieradz 12.431 q PB   

2 Bieg 1 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 OŚ AZS Poznań 12.791 q    

3 Bieg 4 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź 12.811 q    

4 Bieg 3 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków 12.931 q PB   

5 Bieg 2 Aleksandra OZGA 01-08-24 RKS Łódź 13.012 q PB   

6 Bieg 3 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź 13.092 q    

7 Bieg 4 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice 13.122 q    

8 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków 13.31(307)2 q PB   

9 Bieg 4 Hanna REG 05-04-14 RKS Łódź 13.31(309)3     

10 Bieg 1 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź 13.383     

11 Bieg 2 Julia MOSZURA 02-01-07 RKS Łódź 13.433  PB   

12 Bieg 3 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz 13.453  PB   

13 Bieg 2 Anna WĄGIEL 03-09-11 UKS Sprinter Słodków 13.564     

14 Bieg 2 Aleksandra MOTYKA 03-02-10 RKS Łódź 13.605     

15 Bieg 3 Nikola KŁODAWSKA 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów 13.654  PB   

16 Bieg 1 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź 13.734  PB   

17 Bieg 4 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź 13.794  PB   

18 Bieg 1 Zuzanna WIŚNIEWSKA 02-08-05 RKS Łódź 14.045     

19 Bieg 1 Weronika FIOŁKA 04-01-02 UMLKS START Wieruszów 14.056     

20 Bieg 3 Agnieszka BRYSZEWSKA 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno 14.35(344)5  PB   

21 Bieg 4 Viktoria WOJTYRA 02-07-02 UKS Sprinter Słodków 14.35(349)5     

22 Bieg 2 Marta KICIŃSKA 03-08-03 KS Żeglina Sieradz 14.406     

23 Bieg 1 Izabela SUCHARSKA-CZAPSKA 74-01-01 KS Żeglina Sieradz 15.027     

24 Bieg 3 Sandra GAŁAJ 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno 15.816     

25 Bieg 4 Aleksandra GAJEWSKA 07-05-02 UKS Dziewiątka Kutno 15.966     

Bieg 2 Aleksandra MOSZURA 02-01-07 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 3 Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/6
Start: 19-05-05   15:15:43

Wiatr: -1.5 m/s

1 705 Eryk KUCKS 00-03-15 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.322 q    

2 333 Bartosz CIERPLIKOWSKI 98-06-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.618     

3 809 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.097     

4 536 Dawid TATARA 04-04-27 BKL Bełchatów(LD) 12.306  PB   

5 811 Filip GÓRECZNY 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.145     

521 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów(LD) DNS3     

175 Marek KAMAS 00-05-24 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS4     

Bieg 2/6
Start: 19-05-05   15:19:54

Wiatr: +0.8 m/s

1 218 Patryk GAWRON 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.344 q PB   

2 212 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.778  =PB   

3 11 Dariusz NIEWIADOMSKI 94-12-03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 12.246     

4 73 Antoni JARCZEWSKI 02-01-09 RKS Łódź(LD) 12.462  PB   

5 410 Miłosz SKÓRKA 03-10-29 UKS Sprinter Słodków(WP) 12.613  PB   

6 90 Przemysław GAJEWSKI 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.125     

7 218 Łukasz UŁAŃSKI 07-07-17 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 15.897     

Bieg 3/6
Start: 19-05-05   15:23:37

Wiatr: +0.1 m/s

1 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 MKS MOS Wrocław(DS) 11.057 q    

2 17 Dawid GRUCHOT 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.428 q    

3 121 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź(LD) 11.582  PB   

4 110 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.774     

5 125 Sebastian PIĘTA 04-06-30 RKS Łódź(LD) 12.335  PB   

6 153 Adam GRZEGORZEWSKI 00-10-27 KS Żeglina Sieradz(LD) 12.636  PB   

154 Mateusz TEDYS 03-12-20 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS3     

Bieg 4/6
Start: 19-05-05   15:27:39

Wiatr: -0.6 m/s

1 538 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów(LD) 11.258 q    

2 153 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.784  PB   

3 196 Mateusz TURAJ 02-02-18 AZS Łódź(LD) 11.793     

4 530 Jakub BRACKI 03-03-16 BKL Bełchatów(LD) 12.166  PB   

5 52 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.475     

6 712 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek(WP) 13.597     

7 714 Jakub SIKORSKI 04-11-03 LKS Maraton Turek(WP) 13.882     

Bieg 5/6
Start: 19-05-05   15:31:15

Wiatr: +0.1 m/s

1 69 Mateusz GÓRNY 02-08-29 BKL Bełchatów(LD) 11.017 q PB   

2 145 Mateusz KĘDZIERSKI 00-03-06 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.786     

3 88 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków(LD) 11.888  PB   

4 184 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 11.904     

5 704 Kamil KILAŃSKI 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów(WP) 12.935  PB   

6 96 Kornel GRZELAK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.222     

687 Mateusz JACOLIK 03-04-06 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS3     
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Bieg 6/6
Start: 19-05-05   15:35:05

Wiatr: -0.8 m/s

1 160 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.168 q PB   

2 777 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.214 q PB   

3 692 Dawid ROBAKOWSKI 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.682  PB   

4 70 Dawid RADOMSKI 02-04-29 RKS Łódź(LD) 11.723  PB   

5 57 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź(LD) 11.945     

6 82 Michał MICHALAK 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.117     

215 Mateusz JAKÓBCZAK 01-01-03 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Mateusz GÓRNY 02-08-29 BKL Bełchatów 11.011 q PB   

2 Bieg 3 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 MKS MOS Wrocław 11.051 q    

3 Bieg 6 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz 11.161 q PB   

4 Bieg 6 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław 11.212 q PB   

5 Bieg 4 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów 11.251 q    

6 Bieg 1 Eryk KUCKS 00-03-15 UKS Skoczek Władysławów 11.321 q    

7 Bieg 2 Patryk GAWRON 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz 11.341 q PB   

8 Bieg 3 Dawid GRUCHOT 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław 11.422 q    

9 Bieg 3 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź 11.583  PB   

10 Bieg 1 Bartosz CIERPLIKOWSKI 98-06-01 KS AZS AWF Wrocław 11.612     

11 Bieg 6 Dawid ROBAKOWSKI 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów 11.683  PB   

12 Bieg 6 Dawid RADOMSKI 02-04-29 RKS Łódź 11.724  PB   

13 Bieg 3 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz 11.77(769)4     

13 Bieg 2 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz 11.77(769)2  =PB   

15 Bieg 5 Mateusz KĘDZIERSKI 00-03-06 ULKS MOSiR Sieradz 11.78(775)2     

16 Bieg 4 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz 11.78(780)2  PB   

17 Bieg 4 Mateusz TURAJ 02-02-18 AZS Łódź 11.793     

18 Bieg 5 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków 11.883  PB   

19 Bieg 5 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów 11.904     

20 Bieg 6 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź 11.945     

21 Bieg 1 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno 12.093     

22 Bieg 4 Jakub BRACKI 03-03-16 BKL Bełchatów 12.164  PB   

23 Bieg 2 Dariusz NIEWIADOMSKI 94-12-03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 12.243     

24 Bieg 1 Dawid TATARA 04-04-27 BKL Bełchatów 12.304  PB   

25 Bieg 3 Sebastian PIĘTA 04-06-30 RKS Łódź 12.335  PB   

26 Bieg 2 Antoni JARCZEWSKI 02-01-09 RKS Łódź 12.464  PB   

27 Bieg 4 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.475     

28 Bieg 2 Miłosz SKÓRKA 03-10-29 UKS Sprinter Słodków 12.615  PB   

29 Bieg 3 Adam GRZEGORZEWSKI 00-10-27 KS Żeglina Sieradz 12.636  PB   

30 Bieg 5 Kamil KILAŃSKI 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów 12.935  PB   

31 Bieg 2 Przemysław GAJEWSKI 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno 13.126     

32 Bieg 1 Filip GÓRECZNY 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno 13.145     

33 Bieg 5 Kornel GRZELAK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno 13.226     

34 Bieg 4 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek 13.596     

35 Bieg 4 Jakub SIKORSKI 04-11-03 LKS Maraton Turek 13.887     

36 Bieg 6 Michał MICHALAK 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno 14.116     

37 Bieg 2 Łukasz UŁAŃSKI 07-07-17 ULKS MOSiR Sieradz 15.897     

Bieg 6 Mateusz JAKÓBCZAK 01-01-03 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz TEDYS 03-12-20 KS Żeglina Sieradz DNSDNS     

Bieg 1 Marek KAMAS 00-05-24 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 5 Mateusz JACOLIK 03-04-06 UKS Skoczek Władysławów DNSDNS     

Bieg 1 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów DNSDNS     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  19-05-05  15:20:00

Start: 19-05-05   14:35:00

1 530 Jakub BRACKI 03-03-16 BKL Bełchatów(LD) 6.218 +0.3

2 175 Marek KAMAS 00-05-24 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 5.916 -0.3

3 184 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 5.809 PB +1.2

4 105 Bartłomiej CIAPA 03-02-02 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 5.262 PB +0.4

5 704 Kamil KILAŃSKI 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów(WP) 5.265 +0.2

6 698 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) 5.257 PB +0.8

7 696 Rafał BERLIŃSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 5.063 PB +0.3

215 Mateusz JAKÓBCZAK 01-01-03 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS4

687 Mateusz JACOLIK 03-04-06 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS1

I II III IV V VI

5.92 x 6.17 x 6.21 xJakub BRACKI
+0.1 +0.2 +1.0 +1.3 +0.3 +0.9

5.80 5.81 x 5.91 5.11 xMarek KAMAS
+0.4 +0.4 -1.1 -0.3 -0.9 -0.3

5.80 x 5.63 5.67 5.59 5.54Jakub SZCZEPANIAK
+1.2 +0.5 +0.7 +0.3 -0.4 +0.8

x 5.26 4.94 x 5.23 5.26Bartłomiej CIAPA
+1.6 +0.4 +0.9 -0.1 +0.8 +0.9

5.26 x x 5.19 x 4.97Kamil KILAŃSKI
+0.2 +0.5 +0.7 -0.1 +0.2 -0.2

- 5.25 5.13 4.64 4.43 2.33Jakub MILCZUK
- +0.8 +0.2 +0.1 -0.7 -0.9

4.82 4.94 4.97 4.67 4.69 5.06Rafał BERLIŃSKI
-0.3 +0.6 +0.4 +0.1 +0.1 +0.3

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  19-05-05  15:30:00

Start: 19-05-05   14:15:00

1 12 Weronika KAŹMIERCZAK 02-01-26 RKS Łódź(LD) 1.653

2 94 Patrycja OWCZAREK 02-11-23 RKS Łódź(LD) 1.605

3 89 Maria PIECH 03-12-12 RKS Łódź(LD) 1.558 PB 

4 55 Julia MOSZURA 02-01-07 RKS Łódź(LD) 1.5011

5 86 Małgorzata JAKÓBIEC 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.506 =PB 

6 161 Julia PERZYŃSKA 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.5010

7 66 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD) 1.501 =PB 

7 54 Aleksandra MOSZURA 02-01-07 RKS Łódź(LD) 1.5012

9 101 Kinga CZUBIAK 05-07-27 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.457 PB 

10 199 Wiktoria KONECKA 04-04-21 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.409

11 501 Laura LATOCHA 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 1.304

12 77 Sandra GAŁAJ 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.2513

210 Wiktoria WOLAK 02-04-04 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS2
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1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.65

- - - - - - - - xo xoWeronika KAŹMIERCZAK xxx o

- - - - - - - o xo xoPatrycja OWCZAREK xxx x

- - - - xo o o o o xxxMaria PIECH

- - - - - o o o - xxxJulia MOSZURA

- - - - - o xo o xxxMałgorzata JAKÓBIEC

- - - - - o o xo xxxJulia PERZYŃSKA

- - - - - o o xxo xxxJulia JACAK

- - - - - - o xxo xxxAleksandra MOSZURA

- - o o o o o xxxKinga CZUBIAK

- - o o o o xxxWiktoria KONECKA

- o o o xxxLaura LATOCHA

o o o xxxSandra GAŁAJ

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

FINAŁ
Start: 19-05-05   15:44:06

Wiatr: +0.5 m/s

1 521 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów(LD) 14.274  PB   

2 70 Dawid RADOMSKI 02-04-29 RKS Łódź(LD) 14.972     PK

3 75 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź(LD) 15.725     

698 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) DQ6     168.7(b)

692 Dawid ROBAKOWSKI 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS3     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34

ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1
Start: 19-05-05   15:55:35

1 246 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 5:10.912     

2 688 Małgorzata JUSZCZAK 01-10-14 UKS Skoczek Władysławów(WP) 5:26.321     
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1
Start: 19-05-05   16:07:06

1 420 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 4:10.585     

2 8 Bartłomiej ŚWIĄTEK 00-01-19 OLTS Opoczno Sport Team(LD) 4:18.438     

3 89 Błażej WILANOWSKI 00-01-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4:25.489     

4 158 Sylwester RĘBACZ 74-09-29 KS Żeglina Sieradz(LD) 4:26.702     

5 9 Artur PETROSYAN 05-01-06 OLTS Opoczno Sport Team(LD) 4:32.476     

6 153 Adam BEDNARZ 94-03-04 KS Żeglina Sieradz(LD) 4:32.7811     

7 155 Jakub MAŃKOWSKI 98-01-01 KS Żeglina Sieradz(LD) 4:39.244     

8 14 Dawid KRZYSZTOFIK 02-02-25 OLTS Opoczno Sport Team(LD) 5:00.7310     

150 Hubert SZAFRAN 00-07-27 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS7     

220 Mateusz RZEPECKI 00-05-22 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS1     

150 Jakub WRÓBEL 99-01-20 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS3     

1000m 420 2:49.0

Międzyczasy

Arkadiusz MARUSZEWSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 19-05-05   16:15:16

Wiatr: +0.1 m/s

1 203 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 12.315  PB   

2 157 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 OŚ AZS Poznań(WP) 12.764  SB   

3 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 12.863     

4 84 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków(LD) 12.916  PB   

5 16 Aleksandra OZGA 01-08-24 RKS Łódź(LD) 13.007  PB   

6 800 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice(LD) 13.121  =SB   

7 195 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź(LD) 13.248     

8 80 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków(LD) 13.442     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)

KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ Koniec:  19-05-05  16:10:00

Start: 19-05-05   15:50:00

1 120 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.254 +0.3
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2 105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 10.703 -0.4

3 690 Wiktoria KAZIMIERSKA 00-12-20 UKS Skoczek Władysławów(WP) 10.322 -0.6

4 170 Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 9.531 +0.9

I II III IV V VI

10.44 11.25 x rAleksandra GLAPIŃSKA
-0.3 +0.3 +0.8

10.47 10.70 10.57 10.54 10.62 10.67Katarzyna WIŚNIEWSKA
+0.4 -0.4 +0.5 +0.1 -0.2 +0.7

10.32 9.81 10.18 10.14 10.07 10.27Wiktoria KAZIMIERSKA
-0.6 -0.8 -0.9 +0.2 -0.6 +0.3

x 9.15 9.24 9.22 9.53 9.31Katarzyna MAŁECKA
+0.8 +0.7 -0.3 +0.5 +0.9 -0.3

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 19-05-05   16:24:36

Wiatr: +0.6 m/s

1 69 Mateusz GÓRNY 02-08-29 BKL Bełchatów(LD) 10.865  PB   

2 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 MKS MOS Wrocław(DS) 10.974  SB   

3 160 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 10.993  PB   

4 218 Patryk GAWRON 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.041  PB   

5 777 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.106  PB   

6 705 Eryk KUCKS 00-03-15 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.148  PB   

7 17 Dawid GRUCHOT 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.292     

538 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów(LD) DNS7     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/4
Start: 19-05-05   16:33:07

1 775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 39.552  PB   

2 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 41.694  PB   

3 80 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków(LD) 42.986     

4 61 Aleksandra MOTYKA 03-02-10 RKS Łódź(LD) 43.363  PB   

5 26 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź(LD) 43.615     

Bieg 2/4
Start: 19-05-05   16:36:26

1 159 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 43.932  PB   

2 27 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź(LD) 44.356  PB   

3 195 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź(LD) 45.655     

4 14 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź(LD) 46.363     

84 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków(LD) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 19-05-05   16:40:22

1 105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 46.392     

Strona 13

SIERADZ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-05 17:24:27



2 200 Natalia BŁASZCZYK 99-09-09 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 48.393     

3 97 Natalia ZATORSKA 02-03-10 UKS Lisy Zgierz(LD) 48.405     

4 162 Izabela SUCHARSKA-CZAPSKA 74-01-01 KS Żeglina Sieradz(LD) 51.074     

157 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS6     

Bieg 4/4
Start: 19-05-05   16:46:04

1 87 Iga DAROS 01-06-12 LUKS Strzałków(LD) 43.875     

2 30 Hanna REG 05-04-14 RKS Łódź(LD) 44.633     

3 73 Zuzanna WIŚNIEWSKA 02-08-05 RKS Łódź(LD) 47.871     

4 151 Marta KICIŃSKA 03-08-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 48.264     

5 140 Weronika FIOŁKA 04-01-02 UMLKS START Wieruszów(LD) 50.096     

6 720 Łucja BAŁDYKA 03-09-07 UKS Sprinter Słodków(WP) 52.072     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 39.551  PB   

2 Bieg 1 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź 41.692  PB   

3 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków 42.983     

4 Bieg 1 Aleksandra MOTYKA 03-02-10 RKS Łódź 43.364  PB   

5 Bieg 1 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź 43.615     

6 Bieg 4 Iga DAROS 01-06-12 LUKS Strzałków 43.871     

7 Bieg 2 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz 43.931  PB   

8 Bieg 2 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź 44.352  PB   

9 Bieg 4 Hanna REG 05-04-14 RKS Łódź 44.632     

10 Bieg 2 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź 45.653     

11 Bieg 2 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź 46.364     

12 Bieg 3 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 ULKS MOSiR Sieradz 46.391     

13 Bieg 4 Zuzanna WIŚNIEWSKA 02-08-05 RKS Łódź 47.873     

14 Bieg 4 Marta KICIŃSKA 03-08-03 KS Żeglina Sieradz 48.264     

15 Bieg 3 Natalia BŁASZCZYK 99-09-09 ULKS MOSiR Sieradz 48.392     

16 Bieg 3 Natalia ZATORSKA 02-03-10 UKS Lisy Zgierz 48.403     

17 Bieg 4 Weronika FIOŁKA 04-01-02 UMLKS START Wieruszów 50.095     

18 Bieg 3 Izabela SUCHARSKA-CZAPSKA 74-01-01 KS Żeglina Sieradz 51.074     

19 Bieg 4 Łucja BAŁDYKA 03-09-07 UKS Sprinter Słodków 52.076     

Bieg 2 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków DNSDNS     

Bieg 3 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz DNSDNS     

 

Rzut oszczepem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ Koniec:  19-05-05  16:38:00

Start: 19-05-05   16:00:00

1 702 Patrycja GRONOSTAJ 01-07-21 LKS Maraton Turek(WP) 25.271

I II III IV V VI

19.47 23.43 25.27 21.76 24.76 xPatrycja GRONOSTAJ
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-05  16:38:00

Start: 19-05-05   16:00:00

1 501 Natalia BALEJA 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 29.275

2 161 Julia PERZYŃSKA 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 27.823

3 502 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 27.464

4 506 Viktoriia DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 18.811

501 Laura LATOCHA 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) NM2

I II III IV V VI

27.36 29.27 x x x 27.70Natalia BALEJA

27.36 29.27 x x x 27.70Natalia BALEJA

22.09 23.84 27.82 22.64 x xJulia PERZYŃSKA

22.09 23.84 27.82 22.64 x xJulia PERZYŃSKA

x x 27.46 23.14 x 25.62Izabela MYSZYŃSKA

x x 27.46 23.14 x 25.62Izabela MYSZYŃSKA

16.99 16.77 18.32 18.81 16.97 12.51Viktoriia DUDINA

16.99 16.77 18.32 18.81 16.97 12.51Viktoriia DUDINA

x x xLaura LATOCHA

x x xLaura LATOCHA

 

Rzut oszczepem mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ Koniec:  19-05-05  16:38:00

Start: 19-05-05   16:00:00

1 335 Mateusz JUCHNER 98-04-16 KS Żeglina Sieradz(LD) 52.013

2 Wojciech KIKOWSKI 48-01-29 IKS Start Zduńska Wola(LD) 40.271

3 30 Andrzej SULIŃSKI 77-11-30 PZLAM(MS) 38.222

I II III IV V VI

50.44 x 52.01 51.63 x xMateusz JUCHNER

36.13 38.89 39.60 38.95 x 40.27Wojciech KIKOWSKI

34.30 x x 38.22 34.80 37.55Andrzej SULIŃSKI
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 19-05-05   16:51:03

1 777 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław(DS) 34.934  PB   

2 325 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice(SL) 35.456     

3 17 Dawid GRUCHOT 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 35.472  SB   

4 538 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów(LD) 35.745     

5 164 Szymon JAKUBOWSKI 97-03-26 OŚ AZS Poznań(WP) 36.003     

6 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 MKS MOS Wrocław(DS) 36.501     

Bieg 2/7
Start: 19-05-05   16:54:57

1 447 Łukasz POŁCZYK 01-12-15 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 35.344  PB   

2 184 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 36.146     

3 210 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 36.162  PB   

4 160 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 36.451  PB   

5 43 Adam BŁASIK 95-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 36.733     

6 153 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 37.195     

Bieg 3/7
Start: 19-05-05   16:58:19

1 121 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź(LD) 36.791  PB   

2 196 Mateusz TURAJ 02-02-18 AZS Łódź(LD) 36.873  PB   

3 75 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź(LD) 37.005  PB   

4 30 Kacper GRZYWACZ 02-01-17 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 37.202  PB   

5 159 Wiktor BIERNACKI 01-02-06 KS Żeglina Sieradz(LD) 37.856     

6 110 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 38.644     

Bieg 4/7
Start: 19-05-05   17:01:44

1 713 Jakub LEMPACH 01-08-21 LKS Maraton Turek(WP) 35.776  PB   

2 333 Bartosz CIERPLIKOWSKI 98-06-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 37.135  PB   

3 73 Antoni JARCZEWSKI 02-01-09 RKS Łódź(LD) 39.873  PB   

4 695 Kamil KŁODAWSKI 03-05-29 UKS Skoczek Władysławów(WP) 39.931  PB   

5 153 Adam GRZEGORZEWSKI 00-10-27 KS Żeglina Sieradz(LD) 40.532  PB   

211 Kacper JASIAK 02-04-19 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS4     

Bieg 5/7
Start: 19-05-05   17:05:58

1 11 Dariusz NIEWIADOMSKI 94-12-03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 38.234     

2 57 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź(LD) 38.603     

3 1 Wojciech KOROŚ 02-05-05 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 39.175     

4 14 Kacper TWORSKI 02-08-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 39.456  PB   

5 536 Dawid TATARA 04-04-27 BKL Bełchatów(LD) 39.661     

6 6 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz(LD) 41.012     

Bieg 6/7
Start: 19-05-05   17:11:14

1 212 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 37.904     

2 154 Mateusz TEDYS 03-12-20 KS Żeglina Sieradz(LD) 38.811     

3 125 Sebastian PIĘTA 04-06-30 RKS Łódź(LD) 39.192     

4 105 Bartłomiej CIAPA 03-02-02 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 41.236     

5 153 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz(LD) 41.903     YC

6 16 Krzysztof JÓŹWIAK 04-01-20 UKS Lisy Zgierz(LD) 42.215     
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Bieg 7/7
Start: 19-05-05   17:15:25

1 218 Patryk GAWRON 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 37.084     

2 145 Mateusz KĘDZIERSKI 00-03-06 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 37.721     

3 412 Aleksander SZAJRYCH 04-05-19 UKS Sprinter Słodków(WP) 39.882     

4 180 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 UMLKS START Wieruszów(LD) 40.626     

5 24 Michał HUĆKO 04-07-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 42.725     

175 Marek KAMAS 00-05-24 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław 34.931  PB   

2 Bieg 2 Łukasz POŁCZYK 01-12-15 KS SMS Szklarska Poręba 35.341  PB   

3 Bieg 1 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice 35.452     

4 Bieg 1 Dawid GRUCHOT 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław 35.473  SB   

5 Bieg 1 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów 35.744     

6 Bieg 4 Jakub LEMPACH 01-08-21 LKS Maraton Turek 35.771  PB   

7 Bieg 1 Szymon JAKUBOWSKI 97-03-26 OŚ AZS Poznań 36.005     

8 Bieg 2 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów 36.142     

9 Bieg 2 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 ULKS MOSiR Sieradz 36.163  PB   

10 Bieg 2 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz 36.454  PB   

11 Bieg 1 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 MKS MOS Wrocław 36.506     

12 Bieg 2 Adam BŁASIK 95-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa 36.735     

13 Bieg 3 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź 36.791  PB   

14 Bieg 3 Mateusz TURAJ 02-02-18 AZS Łódź 36.872  PB   

15 Bieg 3 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź 37.003  PB   

16 Bieg 7 Patryk GAWRON 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz 37.081     

17 Bieg 4 Bartosz CIERPLIKOWSKI 98-06-01 KS AZS AWF Wrocław 37.132  PB   

18 Bieg 2 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz 37.196     

19 Bieg 3 Kacper GRZYWACZ 02-01-17 CTL ORLĘTA Częstochowa 37.204  PB   

20 Bieg 7 Mateusz KĘDZIERSKI 00-03-06 ULKS MOSiR Sieradz 37.722     

21 Bieg 3 Wiktor BIERNACKI 01-02-06 KS Żeglina Sieradz 37.855     

22 Bieg 6 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz 37.901     

23 Bieg 5 Dariusz NIEWIADOMSKI 94-12-03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 38.231     

24 Bieg 5 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź 38.602     

25 Bieg 3 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz 38.646     

26 Bieg 6 Mateusz TEDYS 03-12-20 KS Żeglina Sieradz 38.812     

27 Bieg 5 Wojciech KOROŚ 02-05-05 KS SMS Szklarska Poręba 39.173     

28 Bieg 6 Sebastian PIĘTA 04-06-30 RKS Łódź 39.193     

29 Bieg 5 Kacper TWORSKI 02-08-05 UKS Lisy Zgierz 39.454  PB   

30 Bieg 5 Dawid TATARA 04-04-27 BKL Bełchatów 39.665     

31 Bieg 4 Antoni JARCZEWSKI 02-01-09 RKS Łódź 39.873  PB   

32 Bieg 7 Aleksander SZAJRYCH 04-05-19 UKS Sprinter Słodków 39.883     

33 Bieg 4 Kamil KŁODAWSKI 03-05-29 UKS Skoczek Władysławów 39.934  PB   

34 Bieg 4 Adam GRZEGORZEWSKI 00-10-27 KS Żeglina Sieradz 40.535  PB   

35 Bieg 7 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 UMLKS START Wieruszów 40.624     

36 Bieg 5 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz 41.016     

37 Bieg 6 Bartłomiej CIAPA 03-02-02 ULKS MOSiR Sieradz 41.234     

38 Bieg 6 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz 41.905     YC

39 Bieg 6 Krzysztof JÓŹWIAK 04-01-20 UKS Lisy Zgierz 42.216     

40 Bieg 7 Michał HUĆKO 04-07-28 UKS Lisy Zgierz 42.725     

Bieg 7 Marek KAMAS 00-05-24 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 4 Kacper JASIAK 02-04-19 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)

KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73-08-18Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ Koniec:  19-05-05  16:45:00

Start: 19-05-05   16:35:00

1 530 Jakub BRACKI 03-03-16 BKL Bełchatów(LD) 12.944 +0.5

2 536 Adam PATRZYK 02-01-23 BKL Bełchatów(LD) 12.752 +1.0

3 312 Artur SMUS 99-04-19 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 12.031 +0.4

4 695 Kamil KŁODAWSKI 03-05-29 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.233 +0.3

I II III IV V VI

12.32 12.55 12.94 x 12.63 xJakub BRACKI
+0.5 +0.7 +0.5 -0.6 +0.4 -0.2

x 12.75 12.60 x x 10.71Adam PATRZYK
+0.8 +1.0 +0.4 +0.3 +0.6 -0.1

x 12.03 11.80 x 11.25 11.06Artur SMUS
+0.9 +0.4 -0.4 +0.2 +0.8 -0.6

x 11.11 x x x 11.23Kamil KŁODAWSKI
+1.1 -0.4 -0.1 -0.1 -0.4 +0.3
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